
Wijziging van de tarieventabel behorende bij de legesverordening Boxmeer 

2021 ten behoeve van evenementen 

  

De raad van de gemeente Boxmeer; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 februari 2021; 

gelet op de Gemeentewet; 

B E S L U I T : 

  

1. De tarieventabel behorende bij de “Legesverordening Boxmeer 2021” als volgt te wijzigen: 

Tarief nieuw 

2021 

Tarief oud 2021 

(vastgesteld 

Algemene dienstverlening Artikel 

10-12-2020) 

€ 0,00 € 71,25 Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag voor 

het in werking hebben van toestellen of geluidsapparaten, waaronder geluids- 

wagens als bedoeld in artikel 4:6 APV: 

1.14.13 

Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot het 

verkrijgen van een ontheffing als bedoeld in artikel 35 van de Drank- en Ho- 

recawet: 

3.1.3 

€ 0,00 € 34,55 indien de in de aanvraag vermelde leidinggevende is vermeld als leidingge- 

vende op een rechtsgeldige Drank- en horecavergunning 

3.1.3.1 

€ 0,00 € 69,10 indien de in de aanvraag vermelde leidinggevende niet is vermeld als leiding- 

gevende op een rechtsgeldige Drank- en horecavergunning 

3.1.3.2 

€ 0,00 € 276,30 Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag om 

een vergunning voor het organiseren van een evenement als bedoeld in ar- 

tikel 2.25 van de APV, het evenementenbeleid, (evenementenvergunning) 

3.2.1 

1. Deze wijziging treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de datum 

bekendmaking en werkt terug tot 1 januari 2021. 

  

Aldus besloten door de raad van de gemeente Boxmeer 

in zijn openbare vergadering van 1 april 2021. 

De raad voornoemd, 

de voorzitter, de griffier, 

K.W.T. van Soest mr. K.H.W. Groenewoud-de Best 

  

Nr. 111803 

GEMEENTEBLAD 13 april 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Boxmeer 

Gemeenteblad 2021 nr. 111803 13 april 2021 1 


